1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO
DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 56/GR/UFFS/2020 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  01/LARANJEIRAS  DO  SUL  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento 01 – Irrigação e Drenagem

Nº de inscrição Nome Nota Situação
05/01/2020 FABIANA LUIZA MATIELO DE PAULA 10,00 CLASSIFICADA

01/01/2020 JEAN CARLOS ZOCCHE 3,02 CLASSIFICADO

03/01/2020 JONAS MARCELO JASKI 3,02 CLASSIFICADO

02/01/2020 PETTERSON VINICIUS PRAMIU 4,18 CLASSIFICADO

04/01/2020 REJANE MARIA MINTKEWSKI 2,32 CLASSIFICADA

Área de conhecimento 02 -  Construções Rurais

Nº de inscrição Nome Nota Situação
01/02/2020 ALDO TOVO NETO 10,00 CLASSIFICADO

03/02/2020 KATYUSSA KAROLYNE GRASSATO PINHEIRO 2,71 CLASSIFICADA

02/02/2020 NAYARA RAFAEL DE MENDONÇA PAVAN 1,05 CLASSIFICADA

04/02/2020 TADEU VACCARI 0,00 CLASSIFICADO

Laranjeiras do Sul, 20 de fevereiro de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul